KER JER WARSZAWSKI.
Dnia 1 (13) Czerwca. — Rok 1854. 151. Jutro, Śgo Bazylego Biskupa.

Onegdaj w Kościele XX. Pijarów, Amatorowie pod
dyrekcją Wacława Prochazka, wykonali różne dzieła
religijne utworu J. Elsnera i J. Krogulskiego, a nadto:
Hyiav ̂ Meyerbeer a, trój-śpiew, ze słowami w texcie pol
skim, W. D. J.